SIHAL

HYDRAULIQUE - PNEUMATIQUE - INDUSTRIE

Refoulement eau Cablex

Refoulement eau Cablex

Construction : élastomere nitrile

Renforcement : tissage chaine en trame en fils synthétiques
Utilisation : Refoulement eau chargées, eaux résiduelles ou eau chaude
Températures : -20°/+80°

Prix vendu au meétre

Code

Référence

Diamétre int en pouce
COURONNE 40M

Diamétre int

Diamétre ext

Pression de service

Pression d'éclatement

040551

026656
006227
006228
026655

CABLEX 20 40M
CABLEX 25 40M
CABLEX 45 40M
CABLEX 70 40M
CABLEX 110 40M

3/4"

1"3/4
3"3/4

20mm
25mm
45mm
70mm

110mm

A LA COUPE

17 bars
17 bars
17 bars
17 bars

15 bars

50 bars
50 bars
50 bars
50 bars

45 bars

026764
026765

CABLEX 45
CABLEX 70

1"3/4

3"3/4

45mm

110mm

17 bars
15 bars

50 bars
45 bars



http://www.tcpdf.org

