

## **Refoulement eau Cablex**



## Refoulement eau Cablex

Construction : élastomère nitrile
Renforcement : tissage chaîne en trame en fils synthétiques
Utilisation : Refoulement eau chargées, eaux résiduelles ou eau chaude
Températures : -20°/+80°

Prix vendu au mètre

Code	Référence	Diamètre int en pouce	Diamètre int	Diamètre ext	Pression de service	Pression d'éclatement	Poids
COURONNE 40M							
040551	CABLEX 20 40M	3/4"	20mm		17 bars	50 bars	0.18
026656	CABLEX 25 40M	1"	25mm		17 bars	50 bars	0.18
006227	CABLEX 45 40M	1"3/4	45mm		17 bars	50 bars	0
006228	CABLEX 70 40M	3"3/4	70mm		17 bars	50 bars	0
026655	CABLEX 110 40M		110mm		15 bars	45 bars	0
A LA COUPE							
026764	CABLEX 45	1"3/4	45mm		17 bars	50 bars	0
026765	CABLEX 70	3"3/4	110mm		15 bars	45 bars	0